Администрация Целинного муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.02.2019  года    № 5
                                          пос. Целинный
    Об актуализации сведений в ФИАС
               В  целях проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными закономи от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в соответствии с частью 1 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной   адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а также в процессе проведения инвентаризации в соответствии в разделаом 4 Постановления №492 от 22.05.2015 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной  информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.Внести сведения об адресе объектов адресации в Федеральную информационную адресную систему по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Перелюбский муниципальный район, сельское поселение Целинное, Целинный поселок, Новая улица, согласно Приложению №1, считать данные адреса присвоенными;
              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области.
             3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Целинного
 муниципального образования                                Т.Ф. Лобачева

Приложение №1 к постановлению
Администрации Целинного муниципального
 образования от 11.02.2019 № 5

	наименование

	Объект адресации
	Кадастровый номер
	Страна
	субъект
	Муниципальный район
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	улица
	дом
	квартира
	корпус
	ЗУ

	дом

	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский муниципальный район
	Целинное Сельское поселение
	Целинный поселок
	Новая ул.
	1

	дом

	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский муниципальный район
	Целинное Сельское поселение
	Целинный поселок
	Новая ул.
	1
	2